
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUY KỲ 

 

Số: 113/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quy Kỳ, ngày 30 tháng 5 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ  

phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 
 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ  

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Chương trình số 13/CTr-UBND ngày 17/01/2023 của UBND xã 

Quy Kỳ Chương trình công tác trọng tâm năm 2023;  

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-UBND ngày 30/5/2023 của UBND xã Quy 

Kỳ kế hoạch kiểm tra kết quả việc thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

năm 2022 và triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023; 

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 02 Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh 

tế - xã hội năm 2023 trên địa bàn xã Quy Kỳ, gồm các ông, bà (có tên trong 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tiến hành kiểm tra một cách trung 

thực, khách quan và kiểm tra theo đúng nội dung của Kế hoạch số 78/KH-

UBND, ngày 30/5/2023 của UBND xã Quy Kỳ đã xây dựng và ban hành. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng đoàn phân công. Sau 

khi kết thúc cuộc kiểm tra Đoàn tự giải thể. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Ban Thường vụ Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- 12 xóm; 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Luân Đức Quỳnh 



2 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ  

phát triển kinh tế - xã hội năm 2023  

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND, ngày 30/5/2023 của UBND xã Quy Kỳ) 

 

 
I. ĐOÀN 1 

1. Ông  Luân Đức Quỳnh CTUBND xã Trưởng đoàn 

2. Ông Nguyễn Văn Tuyên Trưởng công an Phó đoàn 

3. Bà Phan Thị Linh Công chức VP-TK Thư ký 

4. Ông Đỗ Văn Hoàng Công chức Văn hóa – Xã hội Ủy viên 

5. Ông Hoàng Văn Hướng Công chức ĐCXD Ủy viên 

6. Ông Phan Trung Kiên Công chức Tài chính KT Ủy viên 

 

II. ĐOÀN 2 

1. Ông  Hoàng Từ Điển Phó CTUBND xã Trưởng đoàn 

2. Ông Nguyễn Hữu Hải Chỉ huy Trưởng  BCHQS xã Phó đoàn 

3. Bà Lường Thị Kim Doanh Công chức VP-TK Thư ký 

4. Ông Luân Đức Tú Công chức VHXH Ủy viên 

5. Ông Mạc Sỹ Hưng Công chức Tư pháp – Hộ tịch Ủy viên 

6. Ông Vi Văn Điền Công chức Tài chính KT Ủy viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T15:15:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T15:17:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




